Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: C9127A25-2F5A0636-F7E37E4D-2EC5B82D
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PORTARIA Nº 421, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, nomeado pela Portaria n° 1.974 de 22/11/2021, publicado no DOU de 23/11/2021,
seção 2, página 21, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Ofício nº 5/2021 – CAI
– DPPGE, (23151.004546/2021-60)

:RESOLVE

Art. 1º Designar, a partir de 17.12.2021, LYNDEMBERG CAMPELO CORREIA,
matrícula SIAPE 1810841, para responder como responsável pela Coordenadoria de
Pós-Graduação da Estrutura Administrativa do Campus Cachoeiro de Itapemirim do Ifes.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EDSON MACIEL PEIXOTO
Diretor-Geral

		2021-12-22T17:59:01-0200